[bookmark: _GoBack]Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	06.06.2018
	№
	110-37-541-18

	г. Саянск

	О внесении изменений в приложение № 1 к Порядку осуществления демонтажа рекламных конструкций на территории муниципального образования «город Саянск», установленных и эксплуатируемых с нарушением законодательства, утвержденному постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 26.09.2017 № 110-37-950-17

В связи с кадровыми изменениями в Комитете по архитектуре и градостроительству администрации муниципального образования «город Саянск», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 4, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение № 1 к Порядку осуществления демонтажа рекламных конструкций на территории муниципального образования «город Саянск», установленных и эксплуатируемых с нарушением законодательства, утвержденному постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 26.09.2017 № 110-37-950-17 (в редакции от 26.12.2017 № 110-37-1350-17) (опубликовано в газете «Саянские зори» от 28.09.2017 №38 (3952) (вкладыш официальной информации, страница 2), от 28.12.2017 № 51 (3965) (вкладыш официальной информации, страница 35), следующие изменения:
1.1 Абзац 4 изложить в следующей редакции:
«Малинова Марина Александровна – консультант по контролю в сфере рекламы Комитета;».
1.2. Абзац 6 изложить в следующей редакции:
«Северова Екатерина Владимировна – главный специалист-архитектор Комитета;».
2. Признать постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 26.12.2017 № 110-37-1350-17 «О внесении изменений в приложение № 1 к Порядку осуществления демонтажа рекламных конструкций на территории муниципального образования «город Саянск», установленных и эксплуатируемых с нарушением законодательства, утвержденному постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 26.09.2017 № 110-37-950-17» утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
4.	 Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Мэр городского округа муниципального
образования «город Саянск»				                         О.В.Боровский

исп. М.А.Малинова
тел. 52421